OBJETO A SER CONTRATADO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DE UMA
UNIDADE  VINCULADA  AO  DEPARTAMENTO  DE  ABASTECIMENTO  DE  ÁGUA  NO
DISTRITO NOVO HORIZONTE. 
PROPONENTE:MARIA ODALEIA AMORIM DE OLIVEIRA
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses. 
VALOR TOTAL: R$ R$ 13.200,00 (treze mil, duzentos reais) 

Diante  do  exposto,  o(a)  ORDENADOR  DE  DESPESAS,  RATIFICA  a
INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art.  74,  V da Lei  nº
14.133/2021, .

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público